ESP32
硬件设计指南
版本 2.7
乐鑫信息科技
版权 © 2019
关于本文档
《ESP32 硬件设计指南》主要提供了在使用 ESP32 系列产品进行电路设计和 PCB 布局时需注意的事项。本文

在章节 2.2的电源部分、射频部分增加两层板设计规范；
更新 UART部分；
根据最新版《乐鑫产品订购信息》更新各开发板支持的模组。
2018.11 V2.5
更新章节 2.1.1.1：数字电源，VDD_SDIO输出为 1.8 V时管脚处 2 kΩ电
阻及 1 µF电容改为 2 kΩ电阻及 4.7 µF电容。
2018.09 V2.4
更新章节 2.1.4.1：外部时钟参考；
更新章节 2.1.4.2：RTC时钟。
2018.08 V2.3
更新章节 2.1.7：外置阻容；
增加《ESP32-WROVER-B技术规格书》链接。
2018.07 V2.2
将模组 ESP-WROOM-32正式更名为 ESP32-WROOM-32；
将模组 ESP-WROOM-32D正式更名为 ESP32-WROOM-32D；
更新章节 2中部分描述和插图；
增加章节 3中模组、开发板和应用方案。
2018.03 V2.1
删除章节基础协议，应用，功能框图以及管脚定义，相关内容可参见
《ESP32技术规格书》；
更新章节 2中所有原理图和设计图以及相关说明；
增加章节 2.1.6 ADC注意事项和 2.1.8 UART；
更新章节 2.2版图布局，增加管脚在模组上位置的说明。
更新章节 2.2.3.1关于电流纹波峰峰值的描述。
更新章节 3.2.1 ESP32-DevKitC开发板。
增加章节 3.1.2 ESP32-PICO-D4模组。
增加章节 3.1.4 ESP32-WROOM-32D模组。
增加章节 3.1.5 ESP32-WROOM-32U模组。
增加章节 3.2.3 ESP32-PICO-KIT迷你开发板。
2017.08 V2.0
将章节蓝牙中输出功率改为“高达 12 dBm”；NZIF 接收器的 BLE 接收
灵敏度改为 -97 dBm；
增加表管脚描述的说明一条；
增加章节 2.2.1.8触摸传感器；
更新第 3章开发硬件介绍；
更新章节 4.1 ESP32-LyraT智能音频平台。
2017.06 V1.9
将 CPU/RTC IO电源输入的范围改为 1.8V ~ 3.6V；
更新章节 2.1.1.1数字电源。
2017.06 V1.8
更新章节 2.1.2.1上电时序；
更新章节 2.1.4.1外部时钟参考（必选）；
增加 ESP32管脚清单链接；
增加文档变更通知。
2017.05 V1.7 在章节 ESP32-WROOM-32概述中增加一条说明。
2017.05 V1.6
更新图 ESP32-WROOM-32模组外观尺寸图；
增加章节 Strapping管脚中的说明。
2017.04 V1.5 增加 ESP32-WROOM-32模组尺寸的误差值。